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Skyddsvärnets Träningslägenheter är en av flera verksamheter i 
Skyddsvärnets vårdkedja.
Lägenheterna är belägna i Stockholm, Avesta, Strängnäs och 
Malmköping. Vi arbetar med kvalificerat kontaktmannaskap.
Skyddsvärnets Träningslägenheter för ungdomar har ramavtal med 
Stockholms stad.

Målgrupp
Unga och vuxna som är i behov av boende med individuellt anpassade socialkurativa 
insatser, personligt stöd och social träning för att att uppnå social kompetens och inte-
grering i samhället.
För personer med missbruksbakgrund krävs en längre tids dokumenterad drogfrihet. 
Som kvalifikationskrav för boende i träningslägenhet krävs en fungerande sysselsätt-
ning och ett stort ansvarstagande samt ordnad ekonomi.

Övergripande mål
Att den enskilde ökar sin förmåga att leva ett självständigt socialt ansvarstagande liv 
och lär sig ta konsekvenserna av sina handlingar.

Regler
Droger och alkohol får inte förekomma, inte heller kriminalitet, våld eller hot om våld. 
Dessa regler finns inskrivna i det kontrakt som den boende skall godkänna och under-
teckna innan inflyttning kan ske.

Personal
Personalen består av en enhetschef och tre socialarbetare med adekvat utbildning. 
Telefonberedskap finns dygnet runt.

Lägenheterna
Lägenheterna finns i allmänna bostadshus. Samtliga är enrummare med kök eller 
kokvrå med acceptabel standard. Lägenheterna är utrustade med basutrustning men 
den boende har möjlighet att ta med egna möbler och utrustning efter överenskom-
melse. Boendetiden kan uppgå till max två år.
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Kostnader
Dygnsavgift enligt gällande ramavtal. För hyra och övriga kostnader svarar remit-
terande myndighet.

Utslussning - uppföljning
I samband med planerad utflyttning erbjuds kvalificerat kontaktmannaskap.

Skyddsvärnets boendestöd/familjevård
I Skyddsvärnets vårdkedja kan personer som inte uppfyller kvalifikationskraven er-
bjudas boende i familjehem/boendestöd. Se faktablad om boendestöd/familjevård för mer 
information.

Skyddsvärnet - KP-gruppen
Skyddsvärnet erbjuder kvalificerat kontaktmannaskap för ungdomar och vuxna.  
(Kostnad 500 kr/tim.) 
 
Vår människosyn
Skyddsvärnets uppgift är att bistå människor att ta sig igenom olika svårigheter. Till-
tron till människors förmåga att ta ansvar för sina liv är därför den röda tråd som löper 
genom allt arbete i Skyddsvärnet. 
Skyddsvärnet har två målgrupper för sin behandlingsverksamhet, dels de klienter som 
kommer från socialtjänsten och Kriminalvården och dels de som Skyddsvärnet genom 
sin ideella inriktning hjälper genom attt erbjuda kostnadsfria hjälp- och stödinsat-
ser. Vi investerar vårt överskott i vår ordinarie klientverksamhet och i vår avgiftsfria 
verksamhet.

Kontakt
Enhetschef : Susannne Elg , auktoriserad socionom  /070-27 89 300 /08-729 17 37

susanne.elg@skyddsvarnet.se


